
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                               Nr. 756  

                                                                                                     (protokols Nr.15, 32.§) 

 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

 

Ludzas novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) ir izskatījusi biedrības “Ludzas 

jauniešu klubs “Lietussargs”” iesniegumu, kas pašvaldībā saņemts 01.11.2023. un reģistrēts 

ar Nr. 3.1.1.8/2023/4766-S, ar lūgumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 150,00 

apmērā labdarības akcijas noslēguma pasākuma “Piparkūku siržu diena” rīkošanai, kura 

ietvaros tiek plānoti novada Lielās egles iedegšanas svētki. Pasākuma laikā klātesošajiem tiktu 

dāvinātas piparkūkas, kā arī citas pārsteiguma balvas. Finansējums paredzēts piparkūku 

mīklas, balvu un Ziemassvētku dekoru iegādei. 

Izvērtējot biedrības “Ludzas jauniešu klubs “Lietussargs”” iesniegumu, Ludzas 

novada pašvaldība konstatēja, ka tajā norādīto pasākumu “Novada Lielās egles iedegšanas 

svētki” organizē Ludzas novada Kultūras centrs un izdevumi pasākuma organizēšanai ir 

paredzēti 2023. gada pašvaldības budžeta “Pārējie kultūras pasākumu izdevumi” tāmē, līdz 

ar to finansiālo atbalstu pašvaldība piešķirt nevar. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

            1. Atteikt biedrībai “Ludzas jauniešu klubs “Lietussargs”” piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu EUR 150,00 apmērā pasākuma rīkošanai.   

           2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – 

pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona - pēc juridiskās adreses).  

           3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

